exercerá suas atribuições por intermédio da Comissão Permanente de Licitação. 

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS 

O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado nesta ata constam da 
proposta da empresa adjudicatária, que é parte integrante desta ata, sendo o valor global de 
R$ 271.005,00 (Duzentos e Setenta e um mil e cinco reais); 

ITEM ESPECIFICAÇAO DOS PRODUTOS UND QUANT MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

01 ACHOCOLATADO, em pó, a 
base 	de açúcar, 	leite 	em 	pó 
integral, 	cacau 	em 	pó, 
maltodextrina, 	complexo 
vitamínico, 	sal 	e 	lecitina 	de 
soja, 	e 	outros 	ingredientes

[...]

exercerá suas atribuições por intermédio da Comissão Permanente de Licitação.  

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS  

4.1 O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado nesta ata constam 

da proposta da empresa adjudicatária, que é parte integrante desta ata, sendo o valor global 

de R$ 192.221,50 (cento e noventa e dois mil duzentos e vinte e um reais e cinquenta 

centavos);  

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. MARCA V. UNIT. V. TOTAL 

02 
AQUISIÇÃO DE CARTUCHO - TONER - 
COMPATIVEL, IMPRESSORA1505. 

UN 5 PREMIUM R$ 115,00 R$ 575,00 

03 
AQUISIÇÃO DE CARTUCHO - TONER – 
COMPATIVEL, IMPRESSORA1505.

[...]

exercerá suas atribuições por intermédio da Comissão Permanente de Licitação.  

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS  

4.1 O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado nesta ata constam 

da proposta da empresa adjudicatária, que é parte integrante desta ata, sendo o valor global 

de R$ 161.785,00 (cento e sessenta e um mil setecentos e oitenta e cinco reais). 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. MARCA V. UNIT. V. TOTAL 

01 
AQUISIÇÃO CARTUCHO, TINTA PRETA, 

COMPATIVEL, HP, REF: 1022. 
UN 10 PREMIUM R$ 112,00 R$ 1.120,00 

04 
AQUISIÇÃO DE CARTUCHO - TONER COMPATIVEL 
COM HP P1102 W CE285A 

UN 10 PREMIUM R$ 116,00 R$ 1.160,00